
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Apoyo económico CCS 2023 // EX-2023-00538308- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2023-00538366-UNC-ME#FAMAF presentada por el Lic. Nicolás AMADO por la cual
solicita apoyo económico para financiar su participación en la Conferencia en Sistemas Complejos
(CCS 2023), a realizarse en la ciudad de Salvador da Bahía (Brasil), desde el 16 al 20 de octubre
de 2023; y

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Presupuesto y Cuentas ha dictaminado en forma desfavorable a la solicitud del
Lic. Nicolás AMADO.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: No hacer lugar a lo solicitado por el Lic. Nicolás AMADO en lo referente al pedido
de apoyo económico para asistir a la Conferencia en Sistemas Complejos (CCS 2023).

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Agosto de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-284-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-08-28T14:28:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-28T15:58:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-28T15:58:33-0300
	GDE UNC




